UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:            /TB-VP       Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

Làm việc ngày thứ Bảy, Chủ nhật

Để thực hiện các công việc chuẩn bị, đón tiếp khách, phục vụ Lễ kỷ niệm

30 năm Ngày tái lập tỉnh Quảng Ngãi đảm bảo đúng Kế hoạch của UBND tỉnh,

Chánh Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức và

nhân viên Văn phòng UBND tỉnh đi làm việc trong 02 ngày Thứ Bảy và Chủ

nhật (ngày 29/6 và ngày 30/6/2019).

Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh thực

hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

          CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP, các PCVP,

 Trưởng các phòng, ban, GĐ các đơn vị trực thuộc,

  Công đoàn, Đoàn TN, CBTH;

- Lưu: VT, HC-TC(02b).

       Nguyễn Minh Đạo

		2019-06-28T07:25:50+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T07:35:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T07:35:44+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T07:35:44+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T15:13:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!